

Аёллар тадбиркорлиги бўйича молиявий кодекс мажбуриятномаси (WE Finance Code Commitment)

“ННТ Ўзбекистон FinTech Ассоциацияси” Аёллар тадбиркорлиги бўйича молиявий кодексни қўллаб-қувватлайди ва ҳамкорлар ҳамда бошқа манфаатдор томонлар билан биргаликда аёл-тадбиркорларни молиялаштиришда чекловлар ва муаммоларни бартараф этишга ёрдам берадиган чора-тадбирларни амалга ошириш ва маълумотларни шакллантиришни таъминлаш учун ҳамкорлик қилади, жумладан:

1. Кодексни қўллаб-қувватлаш бўйича ташкилий ташаббусларни амалга оширилишини таъминлаш учун қуйидаги раҳбарни масъул этиб тайинлайди: **Дустматова Наргис Умеджоновна – “ННТ Ўзбекистон FinTech Ассоциацияси” раҳбари.**

2. Аёл-тадбиркорларни қўллаб-қувватлаш бўйича иловада келтирилган чора-тадбирлар жорий этади ва кенгайтиради.

2.1 Маълумотлар базаси:

Эришилган натижалар юзасидан маълумотларни миллий мувофиқлаштирувчи ташкилотга тақдим этиш.

2.2 Молиявий хизматлар:

- WEFINTECH дастурининг аёл иштирокчиларига 100-500 доллар миқдорида **грантлар тақдим этиш.** *Грантлар учун турли фондлар орқали маблағлар жалб қилинади;*
- Ўзбекистонда аёл тадбиркорларни ва стартап экосистемасини қўллаб-қувватлаш мақсадида Stirling Foundation билан ҳамкорликда минтақавий WERISE **стартап тадбирини ташкил этиш ва ғолибларга грантлар ажратиш.**

2.3 Номолиявий хизматлар:

- Йил давомида **500 нафар аёллар ва тадбиркорлар** учун WEFINTECH рақамли кўникмаларни ривожлантириш дастури бўйича **ўқув курсини** ташкил этиш;
- Рақамли технологиялар соҳасида фаолият юритувчи аёлларга алоқалар ўрнатиш, тажриба алмашиш, рақамли воситаларни кенг тарғиб қилиш ва истикболли ҳамкорлар топишда ёрдам бериш мақсадида **хар ой бизнес учрашувларни ташкил этиш;**
- Йил давомида аёл тадбиркорлар учун электрон тижоратни ривожлантириш, онлайн-сотувларни бошлаш, рақамли воситаларни қўллаш орқали кўникмаларни ривожлантириш, фрод-менежмент ва бошқа муҳим мавзуларга бағишланган ҳафталик **онлайн-семинарлар ташкил этиш.** *Семинарлар дастурлари, мавзулари ва ўтказилиш вақти ассоциациянинг телеграм-каналида эълон қилинади;*
- Йил давомида кичик ва ўрта бизнес, финтех, банк ва молия секторларининг аёл вакиллари иштирокида 3 та **бизнес-тур ташкил этиш;**

- UNEXPO кўргазмаси доирасида аёллар томонидан ишлаб чиқилган **5 та стартап лойиҳалари** учун **менторлик дастурини** (бозор ва рақобатни тадқиқ этиш, инвесторлар учун зарурий ҳужжатларни тайёрлаш ва бошқа муҳим масалалар бўйича амалий ёрдам) **ташkil этиш**;
- Онлайн савдода фаолият олиб боровчи аёл тадбиркорлар учун антифрод чораларини қўллаш, онлайн бизнесни бошлашда хавфсизлик ва эҳтиёт чоралари тўғрисида видеороликлар ишлаб чиқиш.

“ННТ Ўзбекистон FinTech Ассоциацияси” ушбу мажбуриятлар ва кўрсаткичлар бўйича имтиёзли давр тугагандан сўнг, миллий мувофиқлаштирувчи ташкилотга мунтазам равишда ҳисобот беради. **“ННТ Ўзбекистон FinTech Ассоциацияси”** Кодекс доирасида қабул қилинган мажбуриятлари тўғрисида жамоатчиликка эълон қилади. Шунингдек, аёллар тадбиркорлигини қўллаб-қўвватлашга доир гендер бўйича ички сиёсати, молиявий ва номолиявий хизматлар юзасидан ахборот бериб боради.

“ННТ Ўзбекистон FinTech Ассоциацияси” рахбари

Директор ФинТех Ассоциацияси



Дустматова Н.У.

Obligation under The Women Entrepreneurs Finance Code (WE Finance Code Commitment)

NGO FinTech Association of Uzbekistan supports the Women Entrepreneurs Finance Code and collaborates with partners and other stakeholders to implement measures and ensure the formation of data that will help eliminate the limitations and financing gaps for women entrepreneurs, including:

1. To ensure the implementation of organizational initiatives in support of the Code, appoints the following leader as responsible:
Dustmatova Nargis Umedjonovna - the head of NGO FinTech Association of Uzbekistan.
2. Introduce and expand measures to support women entrepreneurs.

2.1 Database:

Providing data on indicators and results to the national coordinating organization.

2.2 Financial Services:

- **Providing grants** of \$100-500 to female participants of the WEFINTECH program. *Funds for the grants will be raised through various funds.*
- To support female entrepreneurs and the startup ecosystem in Uzbekistan, organize a regional WERISE business accelerator for women owned businesses in partnership with international companies and funds and award grants or special prizes to winners.

2.3 Non-Financial Services:

- Organize a training course on the WFINTECH digital skills development program for 300 women and entrepreneurs throughout the 2025 year;
- Organize monthly business meetings to help women working in the digital technology sector establish contacts, exchange experiences, promote digital tools widely, and find promising partners;
- **Organize weekly online seminars** for women entrepreneurs throughout the year on e-commerce development, starting online sales, developing skills through the use of digital tools, fraud management, and other important topics. *Seminar programs, topics, and times will be announced on the association's Telegram channel;*
- **Organize 3 business tours** throughout the year with the participation of female representatives from the small and medium-sized businesses, fintech, banking and finance sectors;
- **Organization of a mentoring program** (market and competition research, preparation of necessary documents for investors, and practical assistance on other important issues) **for 5 startup projects** developed by women within the framework of the UNEXPO exhibition;

- Develop videos for female entrepreneurs involved in online sales on anti-fraud measures, security and precautions when starting an online business.

NGO FinTech Association of Uzbekistan regularly reports to the national coordinating organization after the end of the privileged period on these obligations and indicators. **NGO FinTech Association of Uzbekistan** announces to the public about its obligations under the Code. It also provides information on internal gender policies, financial and non-financial services to support women's entrepreneurship.

Head of NGO FinTech Association of Uzbekistan
Dustmatova Nargis

Директор ФинТех Ассоциации



Дустматова Н.У.